2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2012 № 1721
	О внесении изменений и дополнений в Перечень  муниципальных услуг, оказываемых муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными Комитету по образованию Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 24.04.2012 № 0597

В соответствии с Федеральным законом от 06..10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из колонки «Наименование учреждения, оказывающего муниципальную услугу» Перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными Комитету по образованию Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области следующее учреждение: «Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Постниковская основная общеобразовательная школа».

2. Дополнить Перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными Комитету по образованию Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области следующими пунктами:

	«Содержание и воспитание обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях»
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Засижьевская средняя общеобразовательная школа»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Михейковская средняя общеобразовательная школа

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Репинская средняя общеобразовательная школа

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Мушковичская основная общеобразовательная школа

	«Организация отдыха детей в каникулярное время»
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр детского творчества» г.Ярцево, Смоленской области

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя Главы  Администрации муниципального  образования  «Ярцевский   район»  Смоленской  области по социальным вопросам  А.В. Курзову.

Глава Администрации                                                              А.А.Петраков